ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Thị trấn Chợ Chùa, ngày      tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn tham gia triển lãm sản phẩm nông nghiệp tiêu biểu;

sản phẩm ẩm thực và phục vụ khách tham quan, dự Lễ Kỷ niệm

50 năm giải phóng huyện Nghĩa Hành

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Kế hoạch số 336 /KH-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2025 của

UBND huyện Nghĩa Hành về việc Tổ chức triển lãm sản phẩm nông nghiệp tiêu

biểu, sinh vật cảnh và triển lãm ảnh chào mừng Kỷ niệm 50 năm giải phóng
huyện Nghĩa Hành.

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa  - Xã hội thị trấn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia triển lãm sản phẩm nông nghiệp tiêu

biểu; sản phẩm ẩm thực và phục vụ khách tham quan, dự Lễ Kỷ niệm 50 năm

giải phóng huyện Nghĩa Hành, gồm các ông (bà) có tên sau:

* Trưởng đoàn:

1. Bà: Nguyễn Thị Hoa,                        Phó Chủ tịch UBND

* Phó Trưởng đoàn:

2. Ông: Ngô Văn Danh,   Phó Chủ tịch UBND, Chủ tịch

CĐCS

3. Ông: Nguyễn Quốc Vũ,                   Công chức VH-XH

4. Mời ông: Võ Thanh Qúy,  Chủ tịch Hội nông dân

* Các thành viên:

5. Ông: Ngô Đình Dương,                    Trưởng Công an thị trấn

6. Ông: Nguyễn Cao Xuân,                   Chỉ huy trưởng Ban CHQS

7. Bà: Vương Thị Lệ Quyên,               Công chức TC-KT

8. Ông: Võ Duy Khánh,                     Công chức VP- TK

9. Ông: Trịnh Nhật Thảo,                      Công chức ĐC-XD

10. Mời Bà: Lê Thị Kim Tuyến,            Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ

11. Mời Ông: Hoàng Minh Trí,             Bí thư Đoàn Thanh niên

12.Mời Ông: Nguyễn Tấn Khoa,           Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

13. Bà: Nguyễn Thị Trang,  Cán bộ khuyến nông thị trấn

2

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn tham gia triển lãm

1. Giúp UBND thị trấn kiểm tra công tác chuẩn bị và tổ chức triển lãm

sản phẩm nông nghiệp và sản phẩm tiểu thủ công nghiệp; sản phẩm ẩm thực và

phục vụ khách tham quan, dự Lễ Kỷ niệm 50 năm giải phóng huyện Nghĩa

Hành.

2. Trưởng đoàn phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên tham gia,

đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ được giao.

3. Thời gian: Từ ngày 19/3-22/3/2025

- Tập kết và sắp xếp sản phẩm nông nghiệp và sản phẩm tiểu thủ công

nghiệp; giới thiệu sản phẩm ẩm thực và phục vụ khách tham quan, dự Lễ.

- Trưng bày, giới thiệu bán sản phẩm: Từ đêm ngày 19/3 đến ngày

22/3/2025.

- Địa điểm: tại Công viên 23/3 huyện Nghĩa Hành (Ban Tổ chức bố trí
theo sơ đồ địa điểm cụ thể)

4. Sản phẩm và hình thức trưng bày theo nội dung tại Mục II kế hoạch số

336/KH-UBND ngày 21/02/2025 của UBND huyện Nghĩa Hành.

Điều 3. Tổ chức thực hiện

1. Giao bộ phận Văn hóa - xã hội là bộ phận thường trực có trách nhiệm

phối hợp với các thành viên có liên quan làm tốt công tác chuẩn bị, dự trù kinh

phí gửi cho Tài chính – kế toán để bố trí kinh phí thực hiện đảm bảo theo kế

hoạch của UBND huyện giao.

2. Đoàn tham gia triển lãm làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Văn phòng – Thống kê thị trấn, các đơn vị có liên quan và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy (bc);

- Như điều 5;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-03-18T08:54:04+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-03-18T08:58:38+0700

		2025-03-18T08:58:38+0700

		2025-03-18T08:58:38+0700